КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕХАБЫКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.01.2025                     с. Большой Хабык                               4-п

О запрете проведения массовых купаний
граждан в естественных и искусственных
водоемах в период православного праздника
«Крещение Господне» 2025 года

       В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 11.11.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах:
1. Запретить проведение массовых купаний граждан в естественных и искусственных водоемах в период православного праздника «Крещение Господне» 2025 года на территории сельского поселения Большехабыкский сельсовет Идринского района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                       Л.А. Потылицына